
1 
 
_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 
 

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte 
Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG 

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br- Telefone: (34) 3213 2433 - CNPJ: 19.455.924/0001.00 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2016 

  

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2016 DO CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E 

EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE – 

CISTRI. 

  

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com 

a Lei Federal nº 9.790, de 23 de março de 1999 e a Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, e suas 

alterações.  

 

RESOLVE : 

 

Art. 1º Nomear Comissão de Seleção destinada a processar e julgar o Chamamento Público nº 001/2016, 

visando à contratação de entidade para capacitar e certificar de 664 (seiscentos e sessenta e quatro) 

profissionais da área de Atendimento as Urgências e Emergências (Médicos reguladores / intervencionistas, 

enfermeiros, condutores socorristas e serviços administrativos) para o SAMU TRIÂNGULO NORTE, a saber:  

I - Presidente da Comissão de Seleção: Dayana Ferreira da Fonseca. 

II - Membros da Comissão de Seleção: Cristiani Borges de Oliveira, Lorena Cândido Vieira Borges e Rodrigo 

Candiotto.  

  

Art. 2º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Uberlândia-MG, 1º de abril de 2016. 

 

 

 

GILMAR ALVES MACHADO 

Presidente do CISTRI 


